[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2

	№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и
социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 46

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 46 «Об осуществлении полномочий заказчика» следующее изменение:
в приложении № 2 «Перечень государственных казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области» пункт 72 изложить в следующей редакции:
«72. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр социальной поддержки г. Новосибирска.».

[bookmark: _GoBack]Министр	Я.А. Фролов
image1.wmf